A. D. J. D. I., Ep. 15, 67^v.

443

Bras

Leszno

/1502/

In causa testamentaria olim nobilis Laurentii de
Velodrosz decretum fuit nobilibus Joseph, Laurencio
et Johanne de Leszno comparantibus quod 10 sexag.
ex cessione matris predicti olim Joannis ecclesie in
Bogathe cedent.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 149v

[Leszno]

Pnas
(1511)

nob. Stan. Leszczyński de parochia Pnassynsk.

Putt. text. 1, 130

[descensio]

Pras (1512)

nob. Ivan descyuski consanguineus sigism^o
de Dobranowo et Jac^o Gostkowski com^o wov. pleb Bogh-
te. quia de eisdem armis v'el. Prawdrycy
fuit in Przaschnyck

Putz. Hist. 1. 146

Lescius

Pras
(1574)

lab. Nic. Goyeska de d., kmeto Andree Les-
cynski
etatis 60,

honest. Mich. Vindica kmetho de d. etatis 60 amovum.
ut apparebat

plebani de Prasnysch capitant decimam de
2 mannis (ind.) qui fuerunt prope Gorkovo,
et Sier. Joh. Lescynski fecit comutationem cum
dum Nic. palatino (pate) ac plebani de Bogate,

Quib. test. 1, 203 qui habuit agrum
noviter exirpatum
prope Strvan prope d., quem ce-
dit pro 2 mannis, et de agro

per pal. um dyemirynski (emir) dact^o capit
decimam episcopus (= bona Copanyma)

et pal. dabant post comutationem deci-
mam ad Proranysh, sed modernus pleb.
in Bozate non dat.

Pinas/

Lessexno

(1516)

honest. Agnes del. (Anagnetta) (prolem nupit ex Stan^o de
castaloro)

honest. Paul. del. amorum ut apparebat 30 c. v. u.

Michael de h. amorum ut dixit 760 vel ultra

Putr. dest. 1, 262

Liescrno

Pras

(1523)

Stanislaus et Janusius duces Masovie: nobilis ac honesta
Lophia filia olim nobilis Sigismundi de Bogathe consors vero
generosi Adriani de Golyrnno vexilliferi Komzensis recognovit
quia 350 sexag. gr. in 1/2 gr. infra hinc ad 18 septimanarum
tenetur solvere nobili Joanni fratri suo de eadem Bogathe.
Casu vero non solvent extunc totam portionem suam in
bonis et hereditatibus videlicet Bogathe, Vieliedross, Dobran-
kowo, Wazowo, Splycha, Syracowo, L., Gosthkowo, Lyssagora,
Bobowo, Koryzewo et Lelbyky cum omnibus utilitatibus etc.
pendet.

AGAD, perg. 2037

Leserius

Anas

(1529)

in Testes.. honeste Zophie de h. contra nob. Joannem de
Vylrachonowge --

1. testis lab. Mathias Dmoch sed. --, germanam Zophie
inducens testis duxit in uxorem, que iam obit nbi.

Zophia inducens resovit apud patrem Joannis --
et tandem eandem impregnavit et defloravit. -- Ipse
Joan. spius coram teste id fateretur, que postquam erat
impregnata, pater eiusdem Zophie eandem in domum
recepit cum puero. Tandem cum quidam Boyerwiler
voluit eandem Zophiam in uxorem ducere, ipse Joan.
Vylrachonowsky testem cum suo conteste misit
ad Zophiam, ut maritum alium duceret preter eum,
promittens eandem.., dicens: mea prior est, veniat
ad me, ego in uxorem eam recipiam. Tandem appre-
ciavit testem, ut eandem nbi adduceret, et ad duxit
cum suo [con] teste, quibus
A D. J. 80, Ep. 204, 255-255

dedit $1\frac{1}{2}$ gr. et tandem aliam puerum cum ipsa pro-
liticavit, quem puerum secundum providit et servat.
et usque modo. -- primum puerum a Fannis proli-
ficavit et secundum ab ~~anno~~ $1\frac{1}{2}$ ~~anno~~ annis. --

2. de stis lab. Nix. Colodry de Orzyrapygora
-- germanam eiusdem Lophie inducentis duxit in uxorem,
(stator). Cum quidem Loryethi cum eadem Lophie contra-
xit matrimonium de futuro, ipse Joan. videtur eam cum
suo conteste -- (i. w.) dicatis ubi, ego sum prius ei. --"

Leszno

Bras/

(1527)

"Tedes -- nob. d. Margarethe Leszinska contra
Noverek opidanum Prorasin. super decima in illad.

1. Petrus honestus Joan. Jezorta de d. subditus domine
inducendis -- sicut dicitur utraque officium Prorasin
in villam d. et rogabat festum cum suo contede, ut
vellent secum ire ad curiam domini, -- et ibi prefatus
Joannes Noverek dicit se emisse decimam post villam
d. apud d. prepositum Polt. et dicit se dedisse pro
ipsa 10 ^{grainis} ~~grainis~~ et videtur per forum curia d. Magna
meta Leszinska pro ipsa decima, cui domina dare debuit
10 ~~grainis~~ pro eadem decima Leszinska. et eodem die
d. Marg⁴⁰ misit dicto Noverek 10 ~~grainis~~ in Prorasin.
secundum forum, quas -- Noverek recipere voluit, ne-
scit status quare. --

A Df. P. V., Ep. 207, 331v - 332

2. Petrus lab Jan. Prithica
de d. subditus ~~PK~~

d. Andree Lexiniński -- D. Margareta prefata
tunc pariter erat in partu, forum fecerat per
d. Andream Lexiniński partem sui mariti, quia
maritus eius non erat in domo pro tempore isto,
quia Hroczek d. Andream miserat ad dominam
in isto fore faciendo, stans solus in curia ibidem.

LESZNO - FALKI

pow. przemysłu

(AS)

Pras. / Pras.

Lesno Falbi (1598, 1793)

Lesno (locatis: Lesnie)

$\frac{1}{2}$ mansus Kaliszowskie in 2 campis tantum:
in 1 campo sub Dobranowice incipiendo a via stativa
de Dobri. ad Lesno tendente usque ad gran. Gost.
Krosnie, in altero campo versus rivum dict. Pod
Lesne incipiendo a via Gostkowka ad Lowiska
(sine hmetone dicto Kalis et $\frac{1}{2}$ manso Zagu
miejscie)

Ciechan. gods. rel. fol. 137, 348

Salonki

1) Mieścian lip. obok Leszna (4½ km na ptd-wsch od Przasnysza), do którego osada została później wg. prawdopodobieństwa włączona (L. jest b. duże, i Salonki mieścian na drsiejšej części Leszna)

2) ins per 4 gr. 1452 r.

u Zieli. brate

12

[Salonki]

Pras. / Pras.

Schalanky

(r. 1459)

(c. 1457)

--- divisio bonorum inter nob. Stau. de
 Leszczno ab una et Joh., Nicol. et Phalek,
 ff. dim Nyemese de L. ab altera ...

--- Stanislas bona S. et Zawadi
 in distr. Czechon. cum addicione 200 sex.
 30 acervorum, circuli argenti.